ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Бокслер Ольгу Александровну.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Бокслер Ольге Александровне  удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Вайгант Марину Ивановну.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Вайгант Марине Ивановне  удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Захарову Светлану Анатольевну.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Захаровой Светлане Анатольевне  удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Клименко Владимира Дмитриевича.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Клименко Владимиру Дмитриевичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Кукишеву Надежду Владимировну.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Кукишевой Надежде Владимировне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Пинчукову Нину Ивановну.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Пинчуковой Нине Ивановне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Поречина Павла Вильгельмовича.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Поречину Павлу Вильгельмовичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Свояк Владимира  Петровича.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Свояк Владимиру Петровичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Сердюк Татьяну Дмитриевну.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Сердюк Татьяне Дмитриевне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1                           ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      22.09.2015 года                                                                                  №  37
с.Сарыбалык
	О   регистрации  избранного( ых)  депутата( ов)  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва  по многомандатному   избирательному округу № 1

      На основании  решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа №  37  от 15 сентября   2015 года ,                         в соответствии с пунктом 10 части 3   статьи 24, частью 4 статьи 80  Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  избранного депутата  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Снегиреву Ольгу Николаевну.
2. Выдать зарегистрированному  депутату  Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  Снегиревой Ольге Николаевне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию  Сарыбалыкского сельсовета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                            И.К.Пфаненштиль

Секретарь комиссии                                  Н.П.Тепликина